

Glenn Riis Holding ApS

Læssøgade 41
6000 Kolding
CVR-nr. 30905644

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Glenn Riis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glenn Riis Holding ApS
Læssøegade 41
6000 Kolding

CVR-nr.: 30905644
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Glenn Riis, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 100% af anpartskapitalen i Riis Ejendomme ApS og Kolding Erhvervsinvestering ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.320 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Af årets resultat kan 1.395 t.kr. henføres til resultat af tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.938)	(111.251)
Driftsresultat		(5.938)	(111.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.395.417	639.527
Andre finansielle omkostninger	2	(89.916)	(52.178)
Resultat før skat		1.299.563	476.098
Skat af årets resultat	3	20.446	12.786
Årets resultat		1.320.009	488.884
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.395.417	639.527
Overført resultat		(75.408)	(150.643)
		1.320.009	488.884

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.926.686	3.572.536
Finansielle anlægsaktiver	4	4.926.686	3.572.536
Anlægsaktiver		4.926.686	3.572.536
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		388.382	135.091
Tilgodehavender		388.382	135.091
Omsætningsaktiver		388.382	135.091
Aktiver		5.315.068	3.707.627

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.370.638	2.016.488
Overført overskud eller underskud		<u>(265.565)</u>	<u>(190.157)</u>
Egenkapital		<u>3.230.073</u>	<u>1.951.331</u>
Bankgæld		60.218	149.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.938	5.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		640.323	494.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.050.580	1.031.918
Skyldig selskabsskat		<u>327.936</u>	<u>74.305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.084.995</u>	<u>1.756.296</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.084.995</u>	<u>1.756.296</u>
Passiver		<u>5.315.068</u>	<u>3.707.627</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.016.488	(190.157)	1.951.331
Øvrige egenkapitalposter	0	(41.267)	0	(41.267)
Årets resultat	0	1.395.417	(75.408)	1.320.009
Egenkapital ultimo	125.000	3.370.638	(265.565)	3.230.073

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.734	7.791
Renteomkostninger i øvrigt	3.729	9.175
Øvrige finansielle omkostninger	<u>55.453</u>	<u>35.212</u>
	<u>89.916</u>	<u>52.178</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(20.446)</u>	<u>(12.786)</u>
	<u>(20.446)</u>	<u>(12.786)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.556.048
Kostpris ultimo	1.556.048
Opskrivninger primo	2.016.488
Andel af årets resultat	1.395.417
Andre reguleringer	(41.267)
Opskrivninger ultimo	3.370.638
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.926.686

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Riis Ejendomme ApS	Kolding	ApS	100,0
Kolding Erhvervsinvestering ApS	Kolding	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
